fSỞ NỘI VỤ

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

           BAN TÔN GIÁO

                                                     Số: 01  /TB-BTG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 09 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của lãnh đạo Ban Tôn giáo 6 tháng đầu năm 2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Ban Tôn giáo (Sở Nội vụ) thông báo lịch tiếp công dân của lãnh đạo Ban Tôn giáo

6 tháng đầu năm 2024, cụ thể như sau:

Tháng tiếp Ngày tiếp
Lãnh đạo Ban chủ trì

 tiếp dân
Địa điểm tiếp dân

Lãnh đạo

các phòng

và cán bộ

tiếp dân

Tháng 01
17/01/2024

(thứ Tư)

Đ/c Nguyễn Văn Lập -

Trưởng ban

Phòng Tiếp khách

Ban Tôn giáo

- Đ/c Vân

- Đ/c Minh

Tháng 02
16/02/2024

(thứ Sáu)

Đ/c Nguyễn Văn Lập -

Trưởng ban

Phòng Tiếp khách

Ban Tôn giáo

- Đ/c Khanh

- Đ/c Phong

Tháng 3
15/3/2024

(thứ Sáu)

Đ/c Nguyễn Văn Lập -

Trưởng ban

Phòng Tiếp khách

Ban Tôn giáo

- Đ/c Nhung

- Đ/c Hòa

Tháng 4
17/4/2024

(thứ Tư)

Đ/c Nguyễn Văn Lập -

Trưởng ban

Phòng Tiếp khách

Ban Tôn giáo

- Đ/c Khánh

- Đ/c Minh

Tháng 5
16/5/2024

(thứ Năm)

Đ/c Nguyễn Văn Lập -

Trưởng  ban

Phòng Tiếp khách

Ban Tôn giáo

- Đ/c Hải

- Đ/c Ngọc

Tháng 6
18/6/2024

(thứ Ba)

Đ/c Nguyễn Văn Lập -

Trưởng ban

Phòng Tiếp khách

Ban Tôn giáo

- Đ/c Khanh

- Đ/c Phong

* Thời gian tiếp dân:

+ Buổi sáng từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

+ Buổi chiều từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 30 phút.

* Địa điểm tiếp dân: Trụ sở cơ quan Ban Tôn giáo (137 Phan Đình Phùng,

thành phố Huế).

2

* Điện thoại liên lạc: 0234.3822255

1. Phòng Nghiệp vụ chuẩn bị chu đáo các nội dung liên quan và cử cán bộ

tham gia cùng lãnh đạo Ban thực hiệt tốt công tác tiếp dân theo lịch.

2. Phòng Tổng hợp - Hành chính niêm yết công khai Thông báo tiếp dân và

bố trí lịch tiếp công dân vào chương trình công tác hàng tuần để lãnh đạo Ban

thực hiện; cử cán bộ thường trực giúp lãnh đạo Ban thực hiện công tác tiếp dân

theo quy định của Nhà nước và Quy chế tiếp công dân của Ban; chuẩn bị đầy đủ

các điều kiện cần thiết để lãnh đạo Ban tổ chức tiếp dân chu đáo theo quy định.

Trong trường hợp vì lý do đột xuất, lãnh đạo Ban không thực hiện được việc tiếp

công dân theo lịch phải thông báo kịp thời cho cán bộ, nhân dân biết và bố trí

buổi tiếp công dân vào những ngày sau đó.

Ban Tôn giáo (Sở Nội vụ) tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo để nhân dân, các

cá nhân, tổ chức tôn giáo, cơ sở tín ngưỡng biết; lãnh đạo Ban và toàn thể cán

bộ, công chức để thực hiện.

Nơi nhận :       TRƯỞNG BAN
- Phó Giám đốc phụ trách Sở (để báo cáo);

- Lãnh đạo Ban;

- Trưởng, Phó các Phòng;

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu VT, K.

                                                                                                Nguyễn Văn Lập

		2024-01-09T16:13:57+0700